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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32314015H

2. Data e Regjistrimit 14/11/2023
3. Emri i Subjektit Identico Dental Clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 13/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesi Pasurie me numer 2/401/ND-N21, 
Zona Kadastrale Nr. 8150, Rruga “Qemal Stafa“, Tirane. 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Klinikë dentare, shërbime dentare në të gjitha fushat e 
stomatologjisë, odontoiatrise, kirurgjisë orale dhe 
implantologjisë.Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të 
ngjashëm apo që lidhet me të vetin. Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike. 
Veprimtari me burime te rrezatimit jonizues, pajisje me rreze 
X. 
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Elidjon Gjergji10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/11/2023 Deri: 13/11/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elidjon Gjergji
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gjergji Rexho
13.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Alessandro Avicenna
14.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Stela Shytaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eldi.gjergji@gmail.com  
Telefon: 0684162707  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-221051-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229003-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  11.12.2023 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesi 
Pasurie me numer 2/401/ND-N21, Zona Kadastrale Nr. 8150, Rruga “Qemal Stafa“, 
Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Don 
Bosko”, Kompleksi Fiori di Bosco, Ndërtesa Nr.5, Shkalla 2, Kati 2, Ap. Nr. 8, 1016, 
Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237509-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Klinikë dentare, shërbime dentare në të gjitha fushat e 
stomatologjisë, odontoiatrise, kirurgjisë orale dhe implantologjisë.Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, 
operacione financiare, industriale, që do të vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për 
realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo që lidhet me të vetin. Shoqëria 
në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8FDCEF-0C96-4F4B-831E-C68BE49956FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAFF480-884D-4373-9A44-F720F259244F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CA1B54-EE47-4C66-9609-594491800049
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institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në 
lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike. ")          u be            
("Klinikë dentare, shërbime dentare në të gjitha fushat e stomatologjisë, 
odontoiatrise, kirurgjisë orale dhe implantologjisë.Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, 
operacione financiare, industriale, që do të vlerësohen të nevojshme apo të dobishme 
për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo që lidhet me 
të vetin. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e 
lejet e nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në 
rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt 
ekonomike. Veprimtari me burime te rrezatimit jonizues, pajisje me rreze X. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243168-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date  
12.01.2024 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 5 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Elidjon Gjergji ne favor  te Stela Shytaj
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Stela Shytaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidjon Gjergji")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.400.000,00")            u be              ("1.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidjon Gjergji")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448718-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBBC1D1-ABDF-4F47-BD86-2C61D3F700F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0C1134-E965-4D5A-9EAC-C37C568BA29A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD273F84-5956-47C9-BEFB-E935461929E7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.PF_Viti_IdenticoDentalClinic_firmosur.PDF
VendimPF.pdf

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509BE1FE-4726-451F-9EF0-1597927C1B3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB3CF12-CEB7-408F-9D07-A4188F69EAF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22FC583-D22A-4501-A28A-921B5D8CE731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F481BA-9207-4F54-B50C-A1E49FF03E39

